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Elite weiblich 

  Vorname Nachname  Geb. Jahr Verein Bewerb Punkte 

2 Sabine Budschedl 1987 WAT - Brigittenau  Einzel 113,125 

1 Juliana Thalmeier 1988 TFCG Einzel 111,905 

3 Victoria Bergner 1994 Villacher Turnverein Einzel 109,050 

4 Isabelle Pachernik 1986 TFCG Einzel 103,605 

5 Ingrid Hemedinger 1977 TGUS Einzel 62,770 

       

Elite männlich 

  Vorname Nachname  Geb. Jahr Verein Bewerb Punkte 

1 Martin Spatt 1994 TV Steyr 1861 Einzel 145,995 

2 Jakob  Wallentin 1994 TV Steyr 1861 Einzel 135,455 

3 Willi Wöber 1987 WAT - Brigittenau  Einzel 123,995 

4 Markus Köhrer 1978 TGUS Einzel 100,995 

5 Alexander  Stadik 1993 TV Steyr 1861 Einzel 79,425 

6 Daniel Duller 1994 TFCG Einzel 39,065 
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Synchronbewerb weiblich 

  Vorname Nachname  Geb. Jahr Verein Bewerb Punkte 

1 
Pia Zottmann 1991 TFCG 

Synchron 106,40 
Juliana Thalmeier 1988 TFCG 

2 
Julia Wenger 1999 TV Steyr 1861 

Synchron 103,50 
Anja Wallentin 1995 TV Steyr 1861 

3 
Janina Ginthör 1998 WAT - Brigittenau  

Synchron 100,00 
Miriam Herrnstein 1998 WAT - Brigittenau  

4 
Victoria Bergner 1994 Villacher Turnverein 

Synchron 98,10 
Nadine Feichter 1996 Villacher Turnverein 

5 
Isabelle Pachernik 1986 TFCG 

Synchron 64,10 
Christiana Rath 1979 TFCG 

6 
Magdalena Weger 1995 Villacher Turnverein 

Synchron 45,90 
Anna-Lena Lienbacher 1997 Villacher Turnverein 

       

Synchronbewerb männlich 

  Vorname Nachname  Geb. Jahr Verein Bewerb Punkte 

1 
Max Ertl 1996 WAT - Brigittenau  

Synchron 113,30 
Willi Wöber 1987 WAT - Brigittenau  

2 
Martin Spatt 1994 TV Steyr 1861 

Synchron 111,20 
Jakob  Wallentin 1994 TV Steyr 1861 

3 
Julian  Müller 1997 TV Steyr 1861 

Synchron 106,10 
Alexander  Stadik 1993 TV Steyr 1861 

4 
Alexander Katter 1997 TFCG 

Synchron 102,30 
Daniel Duller 1994 TFCG 

5 
Thomas Engl 1999 TGUS 

Synchron 89,30 
Jan  Steininger 2001 TGUS 

6 
Benny Wizani 2001 WAT - Brigittenau  

Synchron 88,70 
Niklas Fröschl 1997 WAT - Brigittenau  

7 
Daniel  Wenger 2001 TV Steyr 1861 

Synchron 21,10 
Maximilian  Schober 2001 TV Steyr 1861 

8 
Stefan Engl 1996 TGUS 

Synchron 11,30 
Lukas Maier 1998 TGUS 

 



    
 

20.Österreichische Staatsmeisterschaft  
14. Österreichische Jugendmeisterschaften 2012 

im Trampolinspringen am 2.Juni 2012 in Graz  
 

Österreichischer Fachverband für  Turnen ����  www.oeft.at  

 

Ergebnisse 
 

Version A vom 02.Juni 2012 | Seite 1 von 4 | © I.Hemedinger + H.Bruneder 

     
 

 

 

Jugend 2 weiblich 

  Vorname Nachname  Geb. Jahr Verein Bewerb Punkte 

1 Emilia Haller 2003 TV Steyr 1861 Einzel 96,655 

2 Angelina Fanzott 2002 Villacher Turnverein Einzel 95,265 

3 Johanna Reifberger 2002 TGUS Einzel 94,815 

4 Sonja Graf 2003 Sportunion West-Wien Einzel 73,045 

5 Hedwig Freytag 2004 TFCG Einzel 55,080 

6 Fabiana Kroath 2005 TFCG Einzel 53,870 

       

Jugend 2 männlich 

  Vorname Nachname  Geb. Jahr Verein Bewerb Punkte 

1 Marius  Pazour 2003 WAT - Brigittenau  Einzel 98,150 

2 Lukas Kroath 2003 TFCG Einzel 86,665 

3 Emil Freytag 2002 TFCG Einzel 85,785 

4 Nikolaus Gürtler 2004 TGUS Einzel 58,435 

       

Jugend 1 weiblich 

  Vorname Nachname  Geb. Jahr Verein Bewerb Punkte 

1 Miriam Herrnstein 1998 WAT - Brigittenau  Einzel 119,335 

2 Julia Wenger 1999 TV Steyr 1861 Einzel 110,070 

3 Janina Ginthör 1998 WAT - Brigittenau  Einzel 109,715 

4 Franziska Streller 1998 WAT - Brigittenau  Einzel 103,450 

5 Mia Höll 1998 WAT - Brigittenau  Einzel 100,870 

6 Judith Beranek 1999 Sportunion West-Wien Einzel 100,535 

7 Iris Kerschbaumer 2001 TV Steyr 1861 Einzel 99,280 

8 Sara Hekele 1999 Sportunion West-Wien Einzel 76,555 

9 Karoline Katter 1999 TFCG Einzel 64,805 

10 Tabea Scherbaum 2001 Sportunion West-Wien Einzel 64,090 

11 Katharina Arnold 1999 Sportunion West-Wien Einzel 58,245 
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Jugend 1 männlich 

  Vorname Nachname  Geb. Jahr Verein Bewerb Punkte 

1 Tobias Neuberger 1998 Sportunion West-Wien Einzel 126,335 

2 Benny Wizani 2001 WAT - Brigittenau  Einzel 126,005 

3 Sebastian Neuwirth 1999 WAT - Brigittenau  Einzel 118,255 

4 Tobias Englmayr 1999 Sportunion West-Wien Einzel 111,145 

5 Maximilian  Schober 2001 TV Steyr 1861 Einzel 111,140 

6 Daniel  Wenger 2001 TV Steyr 1861 Einzel 108,820 

7 Jan  Steininger 2001 TGUS Einzel 108,240 

8 Thomas Engl 1999 TGUS Einzel 79,680 

9 Lukas Maier 1998 TGUS Einzel 68,225 

10 Julian Tonar 2000 WAT - Brigittenau  Einzel 66,815 

11 Sebastian Fanzott 2000 Villacher Turnverein Einzel 64,695 

12 Peter Essler 1999 Sportunion West-Wien Einzel 60,495 

13 David Schiesser 1999 Sportunion West-Wien Einzel 56,040 

14 Phillipp Drenig 2000 TFCG Einzel 0,000 

 

Juniorenklasse weiblich 

  Vorname Nachname  Geb. Jahr Verein Bewerb Punkte 

1 Anja Wallentin 1995 TV Steyr 1861 Einzel 120,955 

2 Rebecca Filipsky 1996 WAT - Brigittenau  Einzel 108,170 

3 Magdalena Weger 1995 Villacher Turnverein Einzel 105,305 

4 Anna-Lena Lienbacher 1997 Villacher Turnverein Einzel 103,885 

5 Theresa Friess 1997 TFCG Einzel 101,215 

6 Alexandra Streller 1995 WAT - Brigittenau  Einzel 54,530 

7 Nadine Feichter 1996 Villacher Turnverein Einzel 33,685 

       

Juniorenklasse männlich 

  Vorname Nachname  Geb. Jahr Verein Bewerb Punkte 

1 Niklas Fröschl 1997 WAT - Brigittenau  Einzel 124,795 

2 Max Ertl 1996 WAT - Brigittenau  Einzel 124,155 

3 Julian  Müller 1997 TV Steyr 1861 Einzel 114,245 

4 Alexander Katter 1997 TFCG Einzel 113,860 

5 Stefan Engl 1996 TGUS Einzel 68,355 




